

Protokoll styrelsemöte Genus i museer 4 juni 2014

Mötet hölls på Historiska museet i Stockholm.

Närvarande: Eva Hult, Dennis Josefson, Li Kolker (sekreterare).

Frånvarande: Malin Grundberg, Carin Klaesson, Jens Fahlström, Hans Johansson, Linda Noréen, Lotta Granqvist.

1. Rapport från Riksförbundet Sveriges museers vårmöte och föreningens årsmöte.

- Eva presenterade GiM på båda programpunkterna som föreningen samarrangerade under Vårötet.
Icoms ordförande Stefan Boman berättade för Eva att de börjat diskutera genus i styrelsen och bad att få kontakta oss.
Totalt 20 personer deltog på GiMs årsmöte som hölls under vårmötet.
- Under årsmötet kom frågan om kassör i föreningen under kommande styrelseåret upp. Katarina Kallings har fått frågan om att vara adjungerad kassör även under detta år och tackat ja.

2. Hemsida, Facebook, Ningen.

Dennis tycker att vi behöver ta in någon som kan migrera hemsidan, det är lite för mycket jobb och det kanske finns ett enklare system än wordpress att använda. Dennis bedömer att det kan ta 3-4 dagars arbete att flytta över materialet från nuvarande system. Dennis kollar om Malin Karlsson, som jobbar som praktikant på RU, kan ta sig an detta. Vi skulle kanske behöva betala henne en timlön på ca 130 kr för arbetet. Om det blir aktuellt så kollar Dennis om RU kan betala ut hennes lön och sedan fakturera GiM summan. Eva bekräftar att vi har råd med det.

Dennis presenterar några små strukturändringar för hemsidan. Vi godkänner förändringarna och uppmanar alla medlemmar i styrelsen att skicka in varsin fri bild till Dennis som kan representera genus i museer (till exempel drottning Kristina, sjöhästar eller vad vi nu kommer på).

3. Planering inför hösten. Program, samarbeten, fastställande av styrelsens mötesdatum.

Dagens programpunkt Om Queering Sapmi är det ca 40 personer anmälda till.

Vi pratar om att vi tror det är rimligt att hålla en större programpunkt per termin då vi bjuder in externa medverkande. I höst känns temat "Den feministiska vågen och vad den innebär för museerna" aktuellt. Vem skulle kunna prata om detta på ett intressant sätt? Styrelsen ombeds inkomma med förslag och Li lägger ut en puff på Fb och ber om tips.

Förslag på datum för styrelsemöten i höst:

- Torsdag 16 eller torsdag 23 oktober på Historiska museet. Styrelsemöte och program med tema Feministiska vågen och museerna. Vi frågar Lotta om hon kan tänka sig att medverka och om hon har tips på andra medverkande. Styrelsen ombeds återkomma snarast med önskemål kring datumet så att Li kan boka lokal.
- 19-21 november är det Riksutställningars intensivdagar i Visby, kan styrelsen tänka sig att mötas där? Hur många kommer åka på intensivdagarna?

- Alternativet till Visby är att vi ses för styrelsemöte i början av december i Stockholm.

4. Övriga frågor.

Dennis åker till Liverpool för att gå på Un-straight Museum Conference. Museerna i Liverpool har gått ihop om en konst och kulturfestival med hbtq-fokus. Dennis rapporterar nästa gång vi har möte. <http://www.homotopia.net/unstraight/>

Museerna i Liverpool har också startat Social Justice Alliance for museums. Där kan museer bidra med case-studies från hela världen. <http://sjam.org/>

Eva har med sig programmet för Nordiskt forum i Malmö. Vi konstaterar att de har ett mycket omfattande program som vi skulle kunna vara en del av. Kanske nästa år.

Dennis berättar om ett ideellt projekt som han är involverad i privat: Activists in residence, som startar nu på Gotland. HBTQ-aktivister från hela Europa bjuds in till Visby under några veckor i höst. Tipsar alla om att kolla in sidan och gilla! <http://activistinresidence.se/om.html>
<https://www.facebook.com/pages/Forum-f%C3%B6r-kulturutveckling-Gotland/101512136711034#!/activistinresidence?fref=ts>

Eva Hult
Ordförande/Justerare

Li Kolker
Sekreterare